[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2022 года № 637
р.п. Октябрьский
О внесении изменения в Перечень видов обязательных работ и организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, прилагаемый к постановлению администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 15 февраля 2019 года № 159
Руководствуясь Областным законом от 26 апреля 2021 N 410-25-ОЗ «О преобразовании сельских поселений «Березницкое» и «Строевское» Устьянского муниципального района Архангельской области путем их объединения и о внесении изменений в приложение N 2 к областному закону «О перечнях труднодоступных местностей на территории Архангельской области» и статьи 21 и 48 областного закона «О статусе и границах территорий муниципальных образований в Архангельской области», администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень видов обязательных работ и организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, прилагаемый к постановлению администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 15 февраля 2019 года № 159 «Об определении видов работ и перечня организаций для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район» изменения, исключив строку под номером 4.
 2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района и опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава  Устьянского муниципального района                                        С.А. Котлов